ת"פ 15458/12/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד ג'אעפר בן חסן אבו
סבילה,מוחמד בן עבד אלסלאם אל עאסם

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ט טבת תשפ"א
03 ינואר 2021

ת"פ 15458-12-19 מדינת ישראל נ' אבו סבילה(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 518254/2019

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ מתמחה רן אהרון נוריאל
המאשימה

נגד
1. ג'אעפר בן חסן אבו סבילה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד אחמד ס. ותד
2. מוחמד בן עבד אלסלאם אל עאסם (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד דרויש נאשף

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח
חדש], תשל"ג - 1973 (שני הנאשמים);

· נהיגה ללא רשיון, בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (נאשם 2
בלבד);

· נהיגה ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970 (נאשם 2
בלבד).

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (ת/1), בהן הורשעו הנאשמים במסגרת הסדר טיעון, במועד שאינו ידוע
למאשימה, וטרם יום 30.11.19, חברו הנאשמים יחדיו לקבל לידיהם סם מסוכן באיזור גבול מצרים.

טענות הצדדים לעונש נשמעו ביום 07.12.20 ומכאן - גזר דין זה.

ראיות לעונש

התביעה הגישה ראיות לעונש כדלקמן:

· ר.פ. לנאשם 1 (ת/3א) - לחובת הנאשם, הרשעה מיום 15.07.2019, בעבירה של גידול, ייצור והכנת סמים
מסוכנים, בניגוד לסעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973. מעל הנאשם, תלוי ועומד מאסר

מותנה בר הפעלה, למשך 12 חודשים. כן, לחובת הנאשם, הרשעה מיום 17.11.11, בעבירת גניבה, בניגוד לסעיף
384 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

· רישום תעבורתי לנאשם 1 (ת/3ב) - לחובת הנאשם מספר הרשעות תעבורתיות: הרשעה מיום 02.09.19,
בעבירה של נהיגה עם רישיון שפקע תוקפו; הרשעה מיום 20.01.14, בעבירה של נהיגת רכב לא תקין; מספר

הרשעות בעבירות תעבורה נוספות, מסוג ברירת משפט, כגון נהיגה במהירות, נהיגה תוך שימוש במכשיר טלפון נייד,
ועוד.

· רישום תעבורתי לנאשם 2 (ת/4) - לחובת הנאשם מספר הרשעות תעבורתיות בעבירות של נהיגה ללא רשיון או
עם רשיון שפג תקפו; נהיגה ברכב לא תקין; עבירות תעבורה נוספות, כגון נהיגה במהירות או נהיגה תוך חצית צומת

באור אדום.

· גזר דין ת"פ 30970-08-18 בעניינו של הנאשם 1 (ת/5) - הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של
גידול סמים מסוכנים, בניגוד לסעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973. במסגרת גזר הדין,

הוטלו על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא, שלא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים
המסוכנים, למשך 3 שנים מיום מתן גזר הדין.

ההגנה הגישה, לעניין העונש, אסופת תעודות ואישורי לימודים בנוגע לנאשם 2 (נ/1).

טענות הצדדים

התביעה טענה לפגיעה בערכים המוגנים של שלום הציבור ובטחונו.

כן, ראה בש"פ 10638/08 ויצמן נ' מ"י:

המרבי והעונש בסמים, הסחר עבירת של אחותה היא עצמית לצריכה שלא סמים אחזקת של העבירה
לגביהן שווה - עד עשרים שנות מאסר או קנס פי עשרים וחמישה מן הקנס האמור בסעיף 16(א)(4)לחוק
וסעיף עצמית, לצריכה שלא סמים החזקת לעניין הסמים 7(ג)לפקודת (סעיף תשל"ז-1977 העונשין,
מהדורת הפסיקה, בראי הדין המסוכנים, הסמים פקודת על קדמי, גם ראו וסחר). יבוא לעניין 19א
לזולת, הסמים להפצת הזיקה הוא העבירות שתי בין השווה הצד .198 ,185 ,86 עמ' - תשס"ז

אחרת. אם ובין (סחר) בתמורה בין בפועל, או בפוטנציאל

סך הכל, ירצה הנאשם, 30 חודשי מאסר בפועל, בניכוי

ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס;

· לנאשם 2 - 20 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס;

· לכל אחד מהנאשמים - 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורם ממאסר, והתנאי - שהנאשמים
לא יעברו עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג פשע;

· לכל אחד מהנאשמים - 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורם ממאסר, והתנאי - שהנאשמים לא
יעברו עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג עוון;

· לנאשם 1 - קנס בסך 10,000 ₪, או 85 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים, החל מיום
15.02.21 ובכל 15 לחודש העוקב;

· לנאשם 2 - קנס בסך 15,000 ₪, או 120 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים, החל מיום
15.02.21 ובכל 15 לחודש העוקב;